UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /QĐ-STC Tây Ninh, ngày         tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc Kiện toàn Hội đồng xét thi đua, khen thưởng Sở Tài chính

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng số 06/2022/QH15 năm 2022;

Quyết định số 07/2022/QĐ-UBND, ngày 25/3/2022 của UBND tỉnh về Quy chế

công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND ngày 25/10/2022 của UBND tỉnh

Tây Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xét thi đua, khen thưởng và Thư ký Hội đồng xét

thi đua, khen thưởng Sở Tài chính, như sau:

I. Hội đồng xét thi đua, khen thưởng của Sở Tài chính, gồm các Ông/Bà có

tên sau:

1. Ông Trịnh Ngọc Phương      Giám đốc Chủ tịch Hội đồng.

2. Bà Hồng Lê Minh Nguyệt       Phó Giám đốc Phó Chủ tịch Hội đồng.

      Chủ tịch Công đoàn

3. Bà Hồ Thị Mỹ Phường       Phó Giám đốc Phó Chủ tịch Hội đồng.

4. Ông Trương Trúc Phương      Phó Giám đốc   Thành viên.

5. Bà Nguyễn Thị Nga      Chánh Văn phòng   Thành viên.

6. Bà Nguyễn Việt Anh Thư      Trưởng phòng TCHCSN   Thành viên.

7. Ông Phan Nguyễn Thanh Tuấn  Phó Trưởng phòng TCĐT  Thành viên.

8. Bà Lâm Huỳnh Kim Thu      Trưởng phòng QLNS   Thành viên.

9. Ông Đỗ Minh Huy      Chánh Thanh tra   Thành viên.

10. Ông Nguyễn Văn Hết      Phó Chánh Văn phòng   Thành viên.

11. Bà Trần Thị Thanh Trà      Chuyên viên phòng TCĐT

      Bí thư Chi đoàn   Thành viên.

2

II. Thư ký Hội đồng:

- Bà Nguyễn Thị Kim Tuyến - Chuyên viên Văn phòng.

Điều 2. Hội đồng xét thi đua, khen thưởng của Sở Tài chính có trách nhiệm thực

hiện các nhiệm vụ có liên quan đến công tác thi đua, khen thưởng theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

144/QĐ-STC ngày 22/8/2023 của Giám đốc Sở Tài chính về việc kiện toàn Hội đồng

xét thi đua, khen thưởng Sở Tài chính.

Điều 4. Các Ông/Bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

  Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo STC;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Như Điều 4.

- Lưu: VT, VP.
K.Tuyến-02 bản

		2024-01-30T00:33:45+0000
	Not specified

		2024-01-30T10:15:46+0000
	Not specified

		2024-01-30T10:15:47+0000
	Not specified

		2024-01-30T10:15:48+0000
	Not specified